平成 28年９月 20日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菊池 正英

 問合せ先 取締役投資運用部長 髙橋 衛

  （TEL: 03-6256-0590）

資産運用会社における代表取締役社長の変更予定及び

組織改編に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用

会社であるタカラアセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日取締役会

において、取締役の選任について、同日開催の本資産運用会社株主総会の目的事項として提案すること及び組

織改編を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、上記株主総会において、取締役に選任された舟本哲夫は、平成 28年 10月１日をもって取締役に就任

する予定であり、平成 28年 10月１日開催予定の本資産運用会社臨時取締役会において、代表取締役社長候補

として付議される予定です。

記

１． 役員人事

 新規公募商品の組成及び資産運用に伴う事業の多様化に対応するため、以下のとおり、役員の異動を

行う予定です。

氏名
新職

（平成 28年 10月１日就任予定）

現職

（平成 28年９月 20日現在）

舟本 哲夫
タカラアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長

タカラ投資顧問株式会社

代表取締役社長

菊池 正英
タカラアセットマネジメント株式会社

代表取締役副社長

タカラアセットマネジメント株式会社

代表取締役社長

２．組織改編

  ・新規公募商品の組成に向け、プロジェクト室を設置いたします。

  ・事業の多様化に向け、代表取締役副社長を設置いたします。

 タカラアセットマネジメント株式会社組織図

 （変更前）

 （変更後：平成 28年 10月１日付）

なお、今般の役員および組織の変更に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、

規則に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.tif9281.co.jp/

(別紙)

新任代表取締役社長略歴

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役社長

（予定）
舟本 哲夫

昭和 51年 ４ 月 中央信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）

平成 ８ 年 ５ 月 同行 所沢支店長

平成 10年 ６ 月 同行 富山支店長

平成 12年 10月 同行 仙台支店長

平成 14年 11月 株式会社タカラレーベン 出向 開発部長

平成 16年 11月 株式会社タカラレーベン 開発部長

平成 18年 ６ 月 同社 取締役開発部長

平成 20年 ８ 月 丸の内債権回収株式会社 取締役

平成 21年 １ 月 株式会社タカラレーベン 常務取締役 開発本部長

平成 22年 ４ 月 株式会社タフコ 取締役

平成 24年 １ 月 株式会社タカラレーベン 常務取締役 戸建本部長

平成 26年 10月 株式会社日興建設（現株式会社タカラコーポレーショ

ン） 取締役

平成 28年 ６ 月 タカラ投資顧問株式会社 代表取締役社長（現任）

平成 28年 10月 タカラアセットマネジメント株式会社 代表取締役社長

就任（予定）